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%
FIRST Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag

Flanders Inter Regio Swim Team Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016
Inschrijf statistieken 9 van 18 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 6 6 12 14 15 29 -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 4 2 6 8 3 11 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0s BEL 4 - 4 8 - 8 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 19 29 48 37 64 101 - 5 5
Groot Beverse Zwemclub GBz BEL 2 2 4 3 4 7 - - -
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 12 12 24 24 24 48 - 2 2
Lzv Lzv BEL 2 4 6 4 7 11 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 10 3 13 26 9 35 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 6 7 13 11 13 24 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 9 5 14 18 11 29 - 1 1
Swem SWEM BEL 4 8 12 8 16 24 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 12 10 22 25 20 45 - 2 2
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 2 6 8 5 12 17 - 1 1
Totaal 13 verenigingen 92 94 186 191 198 389 - 11 11
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Naam wedstrijd:

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag

Locatie (plaats): Bevegemse vijvers, Zottegem (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 02-10-2016 - 02-10-2016 Aantal banen: 6(1-6)
Adres zwembad: Bevegemse vijvers Tijdmeting: Automatisch
Start methode: 1 start regel
Sessienr. 1 - zondag 2 oktober 2016, 2-10-2016
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Van Laere Luc H MEGA MEGA/10019/53
2 Starter Joos Franky H FIRST FIRST/10515/62
3 Jurysecretaris Vyncke Geert H FIRST FIRST/10551/70
4 Oproepkamer De Noble Dirk H FIRST FIRST/11463/70
5 Official Examen Herman Jasper H FIRST FIRST/11049/74
6 Official Claeys Tony H MEGA MEGA/11124/69
7 Official D'hollander Kathleen D AZL AZL/20193/71
8 Official De Brouwer Frank H AST Liedekerke AST/10108/62
9 Official De Meulemeester Luc H ZNA Sint-Denijs-WesZNA/11100/65
10 Official Dhaen Philippe H ZNA Aalst ZNA/10565/73
11 Official Gansemans Frédéric H RSC Vloesberg RSC/11020/74
12 Official Gantois Stefaan H MEGA Maldegem MEGA/11081/74
13 Official Gauchier Reinhilde D FIRST Oosterzele FIRST/21645/70
14 Official Heirman Els D STW ZELE STW/21037/70
15 Official Hermans Steven H OZEKA OZEKA/11029/74
16 Official Heuninck Geert H FIRST Lochristi FIRST/11001/66
17 Official Hollevoet Sepp H STW Haaasdonk STW/11100/75
18 Official Lammens Kris H OZEKA OZEKA/11030/77
19 Official Lippens Koen H STw Sint-Pauwels STW/11003/70
20 Official Maginet Heidi D FIRST Zottegem FIRST/21054/69
21 Official Moreels Dries H AST Aalst AST/10131/75
22 Official Reyns Muriélle D GBz GBZ/21038/78
23 Official Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
24 Official Terryn Eddy H RSC Vloesberg RSC/10011/54
25 Official Vagenende Kathleen D FIRST Merelbeke FIRST/21058/76
26 Official Van Avermaet Geert H TSz TSZ /10231/69
27 Official Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51
28 Official Van Hauteghem lise D SWEM Lokeren SWEM/21008/74
29 Official Van Hecke Claude H DzO Dendermonde DZO/11054/68
30 Official Van Horen Rudolf H ZNA Hofstade (O-VIZNA/10018/63
31 Official Van Landeghem Ann D SWEM Lokeren SWEM/21009/67
32 Official Van der Vorst Nathalie D ZNA Sint-Denijs-WesZNA/21099/69

Handtekening jurysecretaris

Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

1 - zondag 2 oktober 2016

2-10-2016 - 9:00

Programmanr. 1

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 9:00 Startlijst
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
1 1 Moreels Marta AST/21018/04 38.08
2 Torfs Marlies GBZ/21037/05 NT 2 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 37.25
3 Schouppe Ines AST/21015/04 38.85 3 Persoons Jana OZEKA/21025/04  36.63
4 Polfliet Emmelie OZEKA/21027/05  39.82 4 De Carne Mila FIRST/21008/05 37.12
5 5 Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 37.79
6 6 Savat Julie FIRST/21072/05 38.72
Serie 3 van 12 Serie 4 van 12
1 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 36.14 1 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 35.35
2 De Velder Maya FIRST/21064/05 35.79 2 Vandesteene Luna SWEM/20154/03 34.97
3 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 35.64 3 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 34.91
4 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 35.71 4 Peeters Birthe ZNA/21057/03 34.94
5 De Brouwer Marit AST/21012/04 35.89 5 Van den Eede Laura TSZ/21014/04 35.14
6 Van de Vondel Britt ZNA/21025/02 36.41 6 Royemans Dagmar ZNA/20611/02 35.63
Serie 5 van 12 Serie 6 van 12
1 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 34.26 1 Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 33.08
2 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 33.94 2 Marescaux Camille RSC/21007/02 32.43
3 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 33.48 3 Goossens Sarah STW/21014/00 32.09
4 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03 33.79 4 Mestdag Hannah ZNA/20548/02 32.20
5 Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 33.94 5 Torfs Melissa GBZ/20332/02 32.91
6 Herregodts Lise ZNA/21017/04 34.29 6 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 33.20
Serie 7 van 12 Serie 8 van 12
1 Normand Chiméne RSC/21043/03 31.94 1 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02 31.45
2 Vanden Noortgate lona FIRST/20661/02 31.85 2 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 31.33
3 Vermeulen Elise STW/21061/01 31.64 3 Hofman Karlien TSZ/20179/93 30.82
4 Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 31.84 4 Rots Lore AST/20128/02 31.24
5 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 31.91 5 Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 31.33
6 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 32.05 6 Present Annika STW/21017/04 31.50
Serie 9 van 12 Serie 10 van 12
1 Ruige Flore STW/21018/03 30.58 1 Farruggia Sandra RSC/21027/01 30.08
2 Van Houte Femke TSZ/20221/01 30.49 2 De Weirdt Lies STW/21013/99 29.94
3 De Steur Emma FIRST/20603/02 30.46 3 De Carne Lara FIRST/20644/02 29.72
4 Sabbe Sarah MEGA/20776/01 30.47 4 Rossel Jana ZNA/20542/02 29.92
5 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 30.50 5 De Mol Luna ZNA/20561/01 30.06
6 Martens Camille FIRST/21110/02 30.72 6 Hollevoet Marie STW/21101/00 30.42
Serie 11 van 12 Serie 12 van 12
1 Van Hecke Britt AZL/20174/02 29.52 1 Haegeman Karen AST/20132/97 28.94
2 Vande Velde Marilou FIRST/21086/01 29.33 2 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 28.77
3 Franck Kito RSC/21013/00 28.98 3 Buytaert Fien TSZ/20201/00 27.89
4 Rogiers Meike LZV/20209/00 29.13 4 De Velder Jolien FIRST/20638/01 28.21
5 Talloen Charlot FIRST/20609/02 29.46 5 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 28.84
6 De Deyne Lise MEGA/20774/01 29.63 6 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 28.98
Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2-10-2016 - 9:15 Startlijst
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
1 1 Rottiers Boris FIRST/11067/05 37.88
2 Adams Lucas MEGA/11062/04 NT 2 Herman Aidan FIRST/11051/05 35.93
3 Villé Wout AST/11021/04 39.13 3 Vermeire Andreas OZEKA/11041/04  34.91
4 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 40.81 4 Aazibou Mattis DZ0/11008/04 35.66
5 5 Noens Felten OZEKA/11035/04  37.16
6 6

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 12

oo wWN=-

Lambert Yann

Van der Haeghen Siebe
Ruige Matisse
Janssens Jasper
Vermeire Yorben
Raemaekers Louis

Serie 5 van 12

DO WN =

De Deyne Kasper
De Vilder Yorik
Maes Yarn
Buggenhout Kiefer
Gansemans Marnix
Franck Brikke

Serie 7 van 12

DU WN -

Coppens Yorick
Vyncke Milan

De Wolf Brent

Van Baeveghem Viktor
Vyvey Rizuan
Wielfaert Wout

Serie 9 van 12

1

o g wWwN

Teirlinck Jarne
Jonckheere Yori
Bogaert Ciaran
Vandorpe Aaron
Neyrynck Tibo
De Roose Glenn

Serie 11 van 12

OO s WN -

Swaelens Colin
Heuninck Stijn
Aerts Jonas
Bark Luca
Gantois Olivier
Volckaert Mirec

Programmanr. 3

ZNA/11055/04
FIRST/11076/05
STW/11078/04
LZV/10254/02
FIRST/11036/04
AZL/10186/03

MEGA/11019/03
DZ0/10361/02
TSZ/11002/03
ZNA/11063/04
RSC/11010/03
RSC/11032/02

ZNA/10478/01
MEGA/11059/03
FIRST/10713/01
MEGA/11012/02
AST/11024/03
OZEKA/11026/01

FIRST/10696/01
RSC/11035/02
ZNA/10546/01
RSC/21041/00
FIRST/10695/01
RSC/11005/00

AST/11003/97
FIRST/10687/00
AZL/11053/95
AST/10129/00
MEGA/10775/02
FIRST/10617/01

34.78
34.14
33.67
33.71
34.39
34.83

33.20
32.12
31.58
31.70
32.89
33.31

30.40
30.32
30.08
30.09
30.33
30.43

28.82
28.56
28.49
28.50
28.75
29.27

26.82
26.49
26.42
26.46
26.76
27.03

Serie 4 van 12

o WN=

Alami Noah
Sapijn Kobe
Talloen Sander
Hebb Quinten

De Roose Gatien
Hollevoet Quinten

Serie 6 van 12

DA WN =

De Schryver Noah
Verstraeten Gihaio
Van Lierde Arnaud
Jacobs Ben
Peeters Jaron
Orban Olivier

Serie 8 van 12

DU WN =

Vanmaele Tom
Ghekiere Fabrice
De Rooze Rob
Van Hecke Maxim
De Wilde Lennert
De Block Jonas

Serie 10 van 12

1

o g hwWN

Van Hove Pieter-Jan
Herregodts Siebe
Van Synghel Noah
Vekemans Aaron
Nimmegeers Ben
Rots Simon

Serie 12 van 12

OO s WN-

Guldentops Kevin

Beirnaert Jonas

De Meulemeester Sebastien
Terryn Julien

Heuninck Maarten

Van Leynseele Tom

Dames, 100m rugslag

AZL/11004/04
FIRST/11007/04
FIRST/11012/05
STW/11041/05
RSC/11009/02
STW/11102/04

ZNA/10577/01
OZEKA/11017/03
ZNA/10508/01
LZV/10250/02
ZNA/11058/02
STW/11076/02

MEGA/11096/01
FIRST/10697/01
OZEKA/11011/00
Dz0/11002/02
SWEM/11001/00
RSC/11036/02

SWEM/10138/00
ZNA/10536/02
FIRST/11108/02
Dz0/10351/01
SWEM/10170/96
AST/10112/00

TSZ/10202/00
STW/11005/97
ZNA/11101/98
RSC/10002/93
FIRST/10688/00
RSC/10003/99

33.47
33.39
33.31
33.38
33.42
33.55

31.22
30.91
30.50
30.55
31.09
31.41

30.03
29.85
29.39
29.46
29.88
30.07

28.06
27.15
27.03
27.08
27.52
28.45

25.47
25.21
22.92
24.74
25.26
25.99

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 9:25 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  1:29.19
2 Polfliet Emmelie OZEKA/21027/05 1:38.87 2 Maes Nora SWEM/20166/04  1:28.86
3 Everaet Esra SWEM/21009/05 1:35.08 3 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:27.58
4 Savat Julie FIRST/21072/05  1:35.67 4 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 1:28.25
5 Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 1:50.63 5 Persoons Jana OZEKA/21025/04 1:28.93
6 6 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05  1:31.05

Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 Herregodts Lise ZNA/21017/04 1:26.63 1 Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 1:23.05
2 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:25.53 2 Hermans Emma OZEKA/21015/03 1:22.87
3 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  1:25.41 3 Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03  1:22.09
4 Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:25.47 4 De Deyne Lise MEGA/20774/01  1:22.66
5 Everaet Indra SWEM/20152/03  1:26.46 5 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:22.88
6 Moreels Marta AST/21018/04 1:26.68 6 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:24.47

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 8

Present Annika
Groeninckx Kjenta
Van Varenberg Merel
Van Pelt Marie
Vandecasteele Sara
Van Imschoot Emma

oo wWN=-

Serie 7 van 8

Rossel Jana

De Weirdt Lies
Lippens Karo
Droesbeke Lindsay

DO WN =

Vanderbeken Lies

Programmanr. 4
2-10-2016 - 9:40

Van Cauwenberghe Lisa

Serie 6 van 8
STW/21017/04 1:19.83 1 Van Mingeroet Silken
FIRST/21038/02  1:18.23 2 Martens Camille
FIRST/20659/03  1:17.44 3 Vyncke Laura
ZNA/20588/02 1:17.65 4 Sabbe Sarah
OZEKA/21028/04 1:18.53 5 Vanden Noortgate lona
1 6

FIRST/21084/05 119.99 Hollevoet Marie

Serie 8 van 8

ZNA/20542/02 1:13.07 1 De Baere Pauline
STW/21013/99 1:11.28 2 Franck Kito
STW/21016/04 1:10.81 3 De Carne Lara
FIRST/20447/98  1:11.02 4 Talloen Charlot
FIRST/20660/03  1:12.80 5 Haegeman Karen
FIRST/20585/01  1:13.34 6 Bracke Nell

Heren, 100m rugslag

FIRST/21111/02  1:16.18
FIRST/21110/02  1:15.82
FIRST/20576/01  1:14.39
MEGA/20776/01  1:15.59
FIRST/20661/02  1:16.07
STW/21101/00 1:16.64

STW/21083/02 1:09.84
RSC/21013/00 1:09.25
FIRST/20644/02  1:08.29
FIRST/20609/02  1:09.11
AST/20132/97 1:09.83
LZV/20251/02 1:10.78

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 7

1
Van Hoorebeke Noah
Rottiers Boris
De Grauwe Arne
Chichkov Rossen

oo wWN

Serie 3 van 7

Weyts Milan
Hollevoet Robbe
De Saegher Ruben
Hillaert Tibo

Talloen Sander
De Block Jonas

DU WN =

Serie5van7

1 Gantois Olivier
Herteleer Jonas
Van Horen Senne
Lippens Rino

Bark Luca

Van Lierde Arnaud

oo BhWN

Serie 7 van 7

1 De Muynck Noah
Terryn Julien
Guldentops Kevin
Heuninck Maarten

oo s WN

Van Synghel Noah

Programmanr. 5
2-10-2016 - 9:55

De Meulemeester Sebastien

Serie 2 van 7

1 De Deyne Kasper
Vanmaele Tom
Vyncke Milan
Van Baeveghem Viktor
Penneman Arne
Hollevoet Quinten

FIRST/11070/05  1:34.08
FIRST/11067/05  1:26.79
GBZ/11033/05 1:27.72
OZEKA/11032/04 1:35.88

oo wWN

Serie 4 van 7

STW/11010/04 1:18.79 1 Adams Lucas
STW/11103/02 1:18.19 2 Van Damme Antoon
STW/11090/01 1:15.24 3 Weyts Yaron
FIRST/11026/04  1:17.71 4 Wielfaert Wout
FIRST/11012/05  1:18.37 5 Hebb Xander

6

RSC/11036/02 1:19.40 De Letter Bart

Serie 6 van 7
MEGA/10775/02  1:10.41 1 Claeys Arthur

MEGA/10669/01  1:08.28 Herman Cian
ZNA/10585/02 1:06.22 Engels Aaron
STW/11008/00 1:06.37 Rots Simon

AST/10129/00 1:10.21
ZNA/10508/01 1:10.80

Beirnaert Jonas
Decuyper Brecht

DO PhWN

MEGA/10299/96 59.60

RSC/10002/93 58.85
TSZ/10202/00 57.27
FIRST/10688/00 58.30
ZNA/11101/98 58.91

FIRST/11108/02  1:03.97

Dames, 200m schoolslag

MEGA/11019/03  1:25.18
MEGA/11096/01  1:22.63
MEGA/11059/03  1:20.55
MEGA/11012/02  1:22.37
GBZ/11029/04 1:22.80
STW/11102/04 1:25.20

MEGA/11062/04 1:14.12
AZL/10173/99 1:12.50
STW/11011/02 1:10.92
OZEKA/11026/01 1:11.79
STW/11007/03 1:13.03
SWEM/10121/00  1:14.34

MEGA/11125/02  1:05.93
FIRST/11050/01  1:05.34
STW/11006/99 1:04.97
AST/10112/00 1:05.30
STW/11005/97 1:05.43
MEGA/10670/00  1:05.99

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 5

1
2 Torfs Marlies

3 Polfliet Emmelie

4 Dhuyvetter Juliette
5

6

Serie 2 van 5

1 Ceuppens Judith
Roels Karlien

De Brouwer Marit

Van De Vondel Maxine
Lammens Louise

De Carne Mila

GBZ/21037/05 NT
OZEKA/21027/05 3:58.68
OZEKA/21047/05 4:16.67

OO WN

OZEKA/21040/05 3:35.08
LZV/21005/05 3:31.73
AST/21012/04 3:28.16
ZNA/21026/04 3:31.25
OZEKA/21018/04 3:33.58
FIRST/21008/05  3:45.32

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag

Serie 3 van 5

Normand Chimene

Rots Lore

De Noble Naomi
Vermeulen Elise

Mestdag Hannah
Raemdonck Benthe-Marie

oo wWN=-

Serie 5 van 5

Goossens Sarah
Weyts Maxine

De Steur Emma
Bahnmuller Jana
Steenackers Sarah
Mathys Jana

DO WN =

Programmanr. 6

RSC/21043/03
AST/20128/02
FIRST/20443/98
STW/21061/01
ZNA/20548/02
FIRST/21063/05

STW/21014/00
STW/21019/01
FIRST/20603/02
AST/21013/90
FIRST/20497/99
FIRST/20627/02

3:22.79
3:14.64
3:08.59
3:11.34
3:19.07
3:25.05

2:54.13
2:48.42
2:39.15
2:47.06
2:563.57
2:57.96

Serie 4 van 5

o WN=

Torfs Melissa

De Baere Pauline
De Noble Chloé
Ruige Flore

Van Pelt Marie
Lippens Karo

Heren, 200m schoolslag

GBZ/20332/02
STW/21083/02
FIRST/20574/01
STW/21018/03
ZNA/20588/02
STW/21016/04

3:04.55
3:01.10
2:58.40
2:58.77
3:01.57
3:07.65

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 10:15 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 Villé Wout AST/11021/04 NT 1 Herman Aidan FIRST/11051/05  3:26.49
2 Chichkov Rossen OZEKA/11032/04 4:14.73 2 Alami Noah AZL/11004/04 3:22.47
3 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  3:40.93 3 Lambert Yann ZNA/11055/04 3:13.99
4 Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 3:53.58 4 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  3:16.67
5 De Schryver Noah ZNA/10577/01 NT 5 De Saeger Sander AST/11019/05 3:25.72
6 D'hollander Jens FIRST/11114/01 NT 6 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  3:28.26
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 3:09.42 1 Vyvey Rizuan AST/11024/03 2:58.35
2 Weyts Milan STW/11010/04 3:06.71 2 De Roose Glenn RSC/11005/00 2:57.37
3 D'hont Kobe FIRST/10670/02  3:01.13 3 Verstraeten Gihaio OZEKA/11017/03 2:50.75
4 De Saegher Ruben STW/11090/01 3:06.58 4 Weyts Yaron STW/11011/02 2:52.10
5 Ruige Matisse STW/11078/04 3:08.74 5 Moens Zenn ZNA/10513/01 2:57.39
6 Gansemans Marnix RSC/11010/03 3:12.58 6 Hollevoet Robbe STW/11103/02 3:00.03
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Herteleer Jonas MEGA/10669/01  2:45.67 1 Claeys Arthur MEGA/11125/02  2:37.73
2 Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 2:44.65 2 Engels Aaron STW/11006/99 2:31.78
3 Hebb Xander STW/11007/03 2:39.16 3 Decuyper Brecht MEGA/10670/00  2:24.29
4 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:44 19 4 Beirnaert Jonas STW/11005/97 2:27.41
5 Lippens Rino STW/11008/00 2:45.57 5 De Muynck Noah MEGA/10299/96  2:32.00
6 Orban Olivier STW/11076/02 2:46.58 6 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96  2:37.99

Programmanr. 7

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 10:40 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 45.08
2 Sabbe Sarah MEGA/20776/01 NT 2 De Brouwer Marit AST/21012/04 43.82
3 Schouppe Ines AST/21015/04 45.53 3 Savat Julie FIRST/21072/05 43.16
4 Everaet Esra SWEM/21009/05 46.43 4 Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 43.41
5 5 Moreels Marta AST/21018/04 44.04
6 6

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Royemans Dagmar ZNA/20611/02 42.50 1 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 41.29
2 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 41.95 2 Everaet Indra SWEM/20152/03 40.62
3 Peeters Birthe ZNA/21057/03 41.93 3 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02 40.28
4 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 41.94 4 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 40.61
5 Jacobs Ella LZV/21003/05 42.11 5 Vandesteene Luna SWEM/20154/03 41.05
6 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03 43.11 6 Van den Eede Laura TSZ/21014/04 41.33

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

Serie 5 van 10

oo wWN=-

Marescaux Camille
Vandecasteele Sara

Van Nieuwenhuyze Jolien

Maes Nora
Giot Gwenaelle
Dhaen Kato

Serie 7 van 10

DO WN =

Van De Voorde Silke
Vanden Noortgate lona
Farruggia Sandra
Teirlinck Emelie
Buytaert Fien
Groeninckx Kjenta

Serie 9 van 10

DU WN -

Van Pelt Marie
Weyts Maxine
Franck Kito

De Carne Lara

Van Cauwenberghe Lisa

Hofman Karlien

Programmanr. 8
2-10-2016 - 10:50

RSC/21007/02
OZEKA/21028/04
SWEM/21004/00
SWEM/20166/04
RSC/20012/04
ZNA/20564/03

SWEM/20163/02
FIRST/20661/02
RSC/21027/01
FIRST/20685/03
TSZ2/20201/00
FIRST/21038/02

ZNA/20588/02
STW/21019/01
RSC/21013/00
FIRST/20644/02
FIRST/20660/03
TSZ/20179/93

39.96
38.30
37.91
38.09
39.80
39.98

35.56
35.43
35.34
35.37
35.48
35.62

33.59
33.28
32.67
32.77
33.54
33.78

Serie 6 van 10

o WN=

Van Varenberg Merel
Rots Lore

Bracke Nell

Van Houte Femke

De Velder Maya

Van Der Haegen Lore

Serie 8 van 10

DA WN =

Vanderbeken Lies
De Deyne Lise

Van Avermaet Merel
Martens Camille

Van Landeghem Fé
Vande Velde Marilou

Serie 10 van 10

DU WN =

Van Hecke Britt
Haegeman Karen

De Baere Marie-Claire
De Velder Jolien
Talloen Charlot
Rogiers Meike

Heren, 50m vlinderslag

FIRST/20659/03 37.52

AST/20128/02 37.13
LZV/20251/02 36.03
TS2/20221/01 36.06
FIRST/21064/05 37.51
ZNA/20520/01 37.63

FIRST/20585/01 34.85
MEGA/20774/01  34.04
TS2/20219/01 33.98
FIRST/21110/02  34.00
SWEM/20155/03  34.49
FIRST/21086/01 35.02

AZL/20174/02 31.80
AST/20132/97 31.56
STW/21012/97 30.43

FIRST/20638/01 30.47
FIRST/20609/02 31.62
LZV/20209/00 32.21

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 8

DU WN =

Noens Felten
Aazibou Mattis
Hebb Quinten

De Grauwe Arne
Villé Wout

Serie 3van 8

1

oo BhWN

Vyncke Milan

De Vilder Yorik
Bogaert Ciaran
Buggenhout Kiefer
Adams Lucas
Maes Yarn

Serie 5van 8

1

oo s WN

Van Hecke Maxim
Jacobs Ben
Ghekiere Fabrice
Vandorpe Aaron
De Wolf Brent

De Schryver Noah

Serie 7 van 8

1

oo wWN

Bark Luca
Vekemans Aaron
Heuninck Stijn
Volckaert Mirec
Van Damme Antoon
Swaelens Colin

OZEKA/11035/04
DZ0/11008/04
STW/11041/05
GBZ/11033/05
AST/11021/04

MEGA/11059/03
Dz0/10361/02
ZNA/10546/01
ZNA/11063/04
MEGA/11062/04
TSZ/11002/03

Dz0/11002/02
LZV/10250/02
FIRST/10697/01
RSC/21041/00
FIRST/10713/01
ZNA/10577/01

AST/10129/00
DZ0/10351/01
FIRST/10687/00
FIRST/10617/01
AZL/10173/99
AST/11003/97

NT
43.77
40.70
42.08
45.46

37.16
36.20
35.42
35.59
36.73
37.30

33.58
32.76
32.32
32.37
33.22
33.59

29.73
29.16
28.53
28.70
29.73
29.80

Serie 2 van 8

DU WN =

De Deyne Kasper
Gansemans Marnix
Neyrynck Tibo
Peeters Jaron
Janssens Jasper
Raemaekers Louis

Serie 4 van 8

1

DO PhWN

1

oo hs WN

1

oo wWN

Coppens Yorick

De Wilde Lennert
Jonckheere Yori

Van Baeveghem Viktor
Talloen Sander
Vanmaele Tom

Serie 6 van 8

Teirlinck Jarne
Aerts Jonas

Rots Simon
Gantois Olivier
Van Synghel Noah
De Letter Bart

Serie 8 van 8

Van Horen Senne
Terryn Julien

De Meulemeester Sebastien

Heuninck Maarten
Guldentops Kevin
Van Leynseele Tom

MEGA/11019/03 40.08

RSC/11010/03 38.89
FIRST/10695/01 37.44
ZNA/11058/02 37.45
LZV/10254/02 39.30
AZL/10186/03 40.21
ZNA/10478/01 35.31
SWEM/11001/00  34.19
RSC/11035/02 33.77

MEGA/11012/02 34.05
FIRST/11012/05 34.73
MEGA/11096/01 35.38

FIRST/10696/01 32.12
AZL/11053/95 30.67
AST/10112/00 29.82
MEGA/10775/02 30.38
FIRST/11108/02 31.43
SWEM/10121/00 32.22

ZNA/10585/02 27.44
RSC/10002/93 25.87
ZNA/11101/98 24.63
FIRST/10688/00 25.77
TSZ/10202/00 27.31
RSC/10003/99 28.15

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Programmanr. 9

Dames, 4 x 50m vrije slag

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 11:00 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Temse Schelde Zwemmers 1 NT 1 Flanders Inter Regio Swim Team 13 2:04.57
2 Flanders Inter Regio Swim Team 11 2:21.61 2 Stw 1 1:59.94
3 Koninklijke Zwemclub Neptunus 1 2:09.00 3 Flanders Inter Regio Swim Team 16 1:565.95
4 Koninklijke Zwemclub Neptunus 2 2:21.00 4 Flanders Inter Regio Swim Team 14 1:58.13
5 Flanders Inter Regio Swim Team 12 2:26.30 5 Ronse Swimming Club 1 2:03.43
6 6 Stw 16 2:06.63

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Inschrijf statistieken 9 van 18 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL 5 4 9 9 8 17 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 5 5 10 9 9 18 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 18 29 47 31 49 80 3 - 3
Groot Beverse Zwemclub GBz BEL 2 - 2 3 - 3 -
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 10 7 17 17 10 27 - - -
Lzv Lzv BEL 2 3 5 4 5 9 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 11 10 21 22 19 41 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 4 4 8 5 7 12 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 9 5 14 16 10 26 2 - 2
Swem SWEM BEL 2 5 7 2 8 10 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 12 10 22 25 20 45 3 - 3
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 3 6 9 7 6 13 - - -
Totaal 12 verenigingen 83 88 171 150 151 301 8 - 8

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Naam wedstrijd:

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag

Locatie (plaats): Bevegemse vijvers, Zottegem (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 02-10-2016 - 02-10-2016 Aantal banen: 6(1-6)
Adres zwembad: Bevegemse vijvers Tijdmeting: Automatisch
Start methode: 1 start regel
Sessienr. 2 - zondag 2 oktober 2016, 2-10-2016
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Van Laere Luc H MEGA MEGA/10019/53
2 Starter Joos Franky H FIRST FIRST/10515/62
3 Jurysecretaris Vyncke Geert H FIRST FIRST/10551/70
4 Oproepkamer De Noble Dirk H FIRST FIRST/11463/70
5 Official Examen Herman Jasper H FIRST FIRST/11049/74
6 Official D'hollander Kathleen D AZL AZL/20193/71
7 Official De Meulemeester Luc H ZNA Sint-Denijs-WesZNA/11100/65
8 Official De Waele Nancy D AZL AZL/21012/74
9 Official Gansemans Frédéric H RSC Vloesberg RSC/11020/74
10 Official Gauchier Reinhilde D FIRST Oosterzele FIRST/21645/70
11 Official Heirman Els D STW ZELE STW/21037/70
12 Official Hermans Steven H OZEKA OZEKA/11029/74
13 Official Heuninck Geert H FIRST Lochristi FIRST/11001/66
14 Official Hollevoet Sepp H STwW Haaasdonk STW/11100/75
15 Official Hoste Nathalie D MEGA Beernem MEGA/21026/75
16 Official Lammens Kris H OZEKA OZEKA/11030/77
17 Official Lippens Koen H STW Sint-Pauwels STW/11003/70
18 Official Maginet Heidi D FIRST Zottegem FIRST/21054/69
19 Official Martens Els D MEGA Sint-Margriete MEGA/21110/73
20 Official Moreels Dries H AST Aalst AST/10131/75
21 Official Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
22 Official Terryn Eddy H RSC Vloesberg RSC/10011/54
23 Official Vagenende Kathleen D FIRST Merelbeke FIRST/21058/76
24 Official Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51
25 Official Van Hauteghem lise D SWEM Lokeren SWEM/21008/74
26 Official Van Horen Rudolf H ZNA Hofstade (O-VIZNA/10018/63
27 Official Van Houte Hilde D TSz TSZ/21020/69
28 Official Van der Vorst Nathalie D ZNA Sint-Denijs-WesZNA/21099/69
29 Official Verstraete Lien D MEGA Kaprijke MEGA/21037/77

Handtekening jurysecretaris

Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

2 - zondag 2 oktober 2016

2-10-2016 - 14:00

Programmanr. 10

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 14:00 Startlijst
Serie 1van 11 Serie 2 van 11
1 1 Van den Eede Laura TSZ/21014/04 2:52.39
2 Sypré Maud MEGA/21070/05 2:56.75 2 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  2:49.67
3 Moreels Marta AST/21018/04 2:52.85 3 Crabbe Lore AZL/21043/04 2:48.46
4 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:53.72 4 De Brouwer Marit AST/21012/04 2:48.72
5 5 Maes Nora SWEM/20166/04 2:50.17
6 6 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 2:52.78
Serie 3 van 11 Serie 4 van 11
1 Herregodts Lise ZNA/21017/04 2:48.22 1 Normand Chiméne RSC/21043/03 2:40.38
2 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 2:45.95 2 Hermans Emma OZEKA/21015/03 2:39.34
3 Marescaux Camille RSC/21007/02 2:41.61 3 Huberty Maren FIRST/20684/03  2:36.94
4 Gobert Lies MEGA/21069/05 2:43.49 4 Bracke Nell LZV/20251/02 2:37.87
5 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  2:47.95 5 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02  2:39.63
6 Cornelis Enid AZL/20183/04 2:48.38 6 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 2:41.51
Serie 5 van 11 Serie 6 van 11
1 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 2:36.64 1 Laureyns Shannen MEGA/21052/02  2:31.03
2 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:34.65 2 De Baere Pauline STW/21083/02 2:28.80
3 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03  2:33.23 3 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 2:28.50
4 Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 2:33.42 4 Lippens Karo STW/21016/04 2:28.79
5 Farruggia Sandra RSC/21027/01 2:35.44 5 Rots Lore AST/20128/02 2:29.97
6 Keppens Mare AZL/20188/04 2:36.74 6 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 2:32.10
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
1 Lammens Louise OZEKA/21018/04 2:28.32 1 Rossel Jana ZNA/20542/02 2:24.45
2 Weyts Maxine STW/21019/01 2:26.90 2 Vermeulen Elise STW/21061/01 2:23.88
3 Ruige Flore STW/21018/03 2:25.87 3 Hollevoet Marie STW/21101/00 2:23.60
4 Vanden Noortgate lona FIRST/20661/02  2:26.26 4 Van Houte Femke TSZ/20221/01 2:23.79
5 Present Annika STW/21017/04 2:27.36 5 Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98  2:24.43
6 Goossens Sarah STW/21014/00 2:28.36 6 Woulfrancke Elise MEGA/21056/01  2:24.82
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
1 Mathys Jana FIRST/20627/02  2:22.90 1 Steenackers Sarah FIRST/20497/99  2:17.99
2 De Noble Chloé FIRST/20574/01  2:21.19 2 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  2:17.57
3 De Noble Naomi FIRST/20443/98  2:20.73 3 Martens Camille FIRST/21110/02  2:17.44
4 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  2:20.88 4 Vyncke Laura FIRST/20576/01  2:17.53
5 Van Hecke Britt AZL/20174/02 2:22.24 5 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01  2:17.87
6 Buytaert Fien TSZ/20201/00 2:23.55 6 Franck Kito RSC/21013/00 2:18.38
Serie 11 van 11
1 Talloen Charlot FIRST/20609/02  2:16.20
2 De Weirdt Lies STW/21013/99 2:14.20
3 Hofman Karlien TSZ/20179/93 2:10.00
4 Martens Chloé MEGA/21091/02  2:13.32
5 Haegeman Karen AST/20132/97 2:15.31
6 Wulfrancke Erin MEGA/21057/02  2:16.80

Programmanr. 11

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 Hebb Quinten STW/11041/05 2:46.47
2 Huygelier Loek MEGA/11095/04 NT 2 Ruige Matisse STW/11078/04 2:43.67
3 Christiaens Noah AZL/11021/04 2:50.68 3 Claeys Oscar MEGA/11126/04  2:40.33
4 Villé Wout AST/11021/04 2:55.83 4 Janssens Jasper LZV/10254/02 2:43.51
5 Catry Thibault MEGA/11088/04 NT 5 Schram Thor MEGA/11071/05 2:43.81
6 6 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 2:50.22

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Programmanr. 11, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 9

Leroux Wout
Vermeire Andreas
Gansemans Marnix
Hollevoet Quinten
Van Hyfte Lennard
Penneman Arne

oo wWN=-

Serie 5 van 9

Orban Olivier
Jonckheere Yori
Hollevoet Robbe
De Block Jonas
Jacobs Ben
Talloen Sander

DO WN =

Serie 7 van 9

De Rooze Rob

De Saegher Ruben
Van Leynseele Tom
David Loeka

Van Damme Antoon
Leroux Jef

DU WN -

Serie 9van 9

1 Bark Luca
De Gols Senne

Spanhove Lars
Beirnaert Jonas
Wittevrongel Jorik

o g wWwN

Programmanr. 12
2-10-2016 - 15:00

De Meulemeester Sebastien

MEGA/11055/04
OZEKA/11041/04
RSC/11010/03
STW/11102/04
MEGA/11129/04
GBZ/11029/04

STW/11076/02
RSC/11035/02
STW/11103/02
RSC/11036/02
LZV/10250/02
FIRST/11012/05

OZEKA/11011/00
STW/11090/01
RSC/10003/99
MEGA/10733/03
AZL/10173/99
MEGA/10779/02

AST/10129/00
ZNA/10430/98
ZNA/11101/98
MEGA/10255/96
STW/11005/97
MEGA/10488/99

2:39.28
2:37.73
2:36.56
2:36.58
2:38.81
2:39.42

2:26.55
2:24.96
2:24.33
2:24.38
2:26.41
2:29.21

2:15.05
2:12.36
2:07.74
2:09.10
2:14.50
2:16.09

2:02.83
1:53.60
1:50.83
1:563.27
1:55.40
2:02.99

Serie 4 van 9

De Roose Gatien
Van Lierde Arnaud
Vyvey Rizuan
Hillaert Tibo

D'hont Kobe

Maes Yarn

o WN=

Serie 6 van 9

Vandorpe Aaron
Weyts Milan
D'hollander Jens
Hebb Xander

De Roose Glenn
Christiaens Gilles

DA WN =

Serie 8 van 9

Van Horen Senne
Van Synghel Noah
Engels Aaron
Herman Cian
Dujardin Guillaume
Lippens Rino

DU WN =

Dames, 200m vlinderslag

RSC/11009/02
ZNA/10508/01
AST/11024/03
FIRST/11026/04
FIRST/10670/02
TSZ/11002/03

RSC/21041/00
STW/11010/04
FIRST/11114/01
STW/11007/03
RSC/11005/00
AZL/11018/02

ZNA/10585/02
FIRST/11108/02
STW/11006/99
FIRST/11050/01
MEGA/10778/02
STW/11008/00

2:34.70
2:32.50
2:29.55
2:32.42
2:33.67
2:36.13

2:23.50
2:19.82
2:17.07
2:17.86
2:22.35
2:23.75

2:06.36
2:05.50
2:02.99
2:03.75
2:05.95
2:06.38

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 De Carne Lara

3 De Baere Marie-Claire

4 Keppens Lauren
5
6

Programmanr. 13

FIRST/20644/02
STW/21012/97
AZL/20149/00

3:01.77
2:23.99
2:41.43

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Swaelens Colin AST/11003/97 2:26.65
2 De Schryver Noah ZNA/10577/01 NT 2 Terryn Julien RSC/10002/93 2:11.93
3 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:32.51 3 De Meulemeester Sebastien ZNA/11101/98 2:03.62
4 Leroux Jef MEGA/10779/02  2:33.75 4 Van Audekerke Nils TSZ/10156/96 2:08.09
5 5 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 2:20.32
6 6 Weyts Yaron STW/11011/02 2:27.54

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Programmanr. 14

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05  3:16.70
2 Roels Karlien LZV/21005/05 3:26.95 2 Sypré Maud MEGA/21070/05 3:15.59
3 Savat Julie FIRST/21072/05  3:18.69 3 Persoons Jana OZEKA/21025/04 3:14.35
4 Everaet Esra SWEM/21009/05 3:23.40 4 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  3:15.46
5 5 De Carne Mila FIRST/21008/05  3:16.09
6 6

Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  3:12.36 1 Dhaen Kato ZNA/20564/03 3:07.30
2 Gobert Lies MEGA/21069/05  3:09.85 2 De Velder Maya FIRST/21064/05  3:00.13
3 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  3:08.53 3 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:58.17
4 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  3:08.77 4 De Mol Luna ZNA/20561/01 2:59.70
5 De Brouwer Marit AST/21012/04 3:10.56 5 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 3:02.64
6 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04  3:12.98 6 Crabbe Lore AZL/21043/04 3:08.14

Serie 5van 9 Serie 6 van 9
1 Hermans Emma OZEKA/21015/03 2:57.60 1 Lammens Louise OZEKA/21018/04 2:53.97
2 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04  2:56.72 2 Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02  2:50.83
3 Hollevoet Marie STW/21101/00 2:54.57 3 Present Annika STW/21017/04 2:48.78
4 Laureyns Shannen MEGA/21052/02  2:56.05 4 Farruggia Sandra RSC/21027/01 2:50.09
5 Keppens Mare AZL/20188/04 2:56.82 5 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  2:52.98
6 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  2:58.01 6 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 2:54.12

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02  2:45.52 1 Ruige Flore STW/21018/03 2:40.98
2 Rossel Jana ZNA/20542/02 2:44.39 2 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 2:39.72
3 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:43.00 3 De Baere Pauline STW/21083/02 2:38.80
4 Vermeulen Elise STW/21061/01 2:44.19 4 Lippens Karo STW/21016/04 2:39.05
5 Goossens Sarah STW/21014/00 2:44.78 5 Vande Velde Marilou FIRST/21086/01 2:40.87
6 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03  2:45.96 6 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  2:41.86

Serie 9 van 9

1 De Weirdt Lies
Weyts Maxine
De Steur Emma
De Velder Jolien
Woulfrancke Erin
Martens Chloé

o ohwWN

Programmanr. 15

STW/21013/99 2:36.97
STW/21019/01 2:34.52
FIRST/20603/02  2:26.84
FIRST/20638/01  2:32.08
MEGA/21057/02  2:36.77
MEGA/21091/02  2:37.38

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 Lambert Yann ZNA/11055/04 3:12.48
2 Huygelier Loek MEGA/11095/04 NT 2 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 3:09.89
3 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  3:24.09 3 Schram Thor MEGA/11071/05 3:08.14
4 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 NT 4 Iserbyt Thor SWEM/11006/04  3:09.53
5 Catry Thibault MEGA/11088/04 NT 5 Hebb Quinten STW/11041/05 3:10.71
6 6 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01  3:12.56

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9
1 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04  3:06.13 1 Leroux Wout MEGA/11055/04 2:58.28
2 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  3:02.89 2 Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 2:56.98
3 De Wolf Brent FIRST/10713/01  3:01.10 3 Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:56.26
4 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  3:02.55 4 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  2:56.67
5 Christiaens Noah AZL/11021/04 3:06.06 5 Gansemans Marnix RSC/11010/03 2:57.77
6 Herman Aidan FIRST/11051/05  3:07.57 6 Alami Noah AZL/11004/04 2:59.57

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

27-9-2016 19:05 - pagina 3



FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag

Serie 5 van 9

Ruige Matisse
Christiaens Gilles
Teirlinck Jarne
Verstraeten Gihaio
Claeys Oscar
Vanhollebeke Maxence

oo wWN=-

Serie 7 van 9

Van Horen Senne
Swaelens Colin
Bark Luca
Lippens Rino
Dujardin Guillaume
Nimmegeers Ben

DO WN =

Serie 9 van 9

De Temmerman Wouter
Beirnaert Jonas

De Gols Senne

Van Audekerke Nils
Engels Aaron

Heuninck Stijn

DU WN -

Programmanr. 16

STW/11078/04
AZL/11018/02
FIRST/10696/01
OZEKA/11017/03
MEGA/11126/04
ZNA/10609/04

ZNA/10585/02
AST/11003/97
AST/10129/00
STW/11008/00
MEGA/10778/02
SWEM/10170/96

FIRST/10692/86
STW/11005/97
ZNA/10430/98
TSZ/10156/96
STW/11006/99
FIRST/10687/00

2:47.96
2:46.04
2:44.34
2:44.90
2:47.73
2:52.42

2:25.50
2:24.39
2:23.81
2:23.99
2:25.35
2:28.50

2:14.82
2:11.95
2:03.81
2:10.54
2:13.15
2:18.15

Serie 6 van 9

o WN=

Orban Olivier
Ghekiere Fabrice
David Loeka
Weyts Milan
Jacobs Ben
Hollevoet Robbe

Serie 8 van 9

DA WN =

Hebb Xander
Wittevrongel Jorik
Spanhove Lars

Guldentops Kevin
Van Damme Antoon

Volckaert Mirec

Dames, 50m rugslag

STW/11076/02  2:43.82
FIRST/10697/01  2:42.22
MEGA/10733/03  2:33.76
STW/11010/04  2:41.36
LZV/10250/02  2:42.98
STW/11103/02  2:44.22
STW/11007/03  2:23.15
MEGA/10488/99  2:21.90
MEGA/10255/96  2:19.26
TSZ/10202/00  2:19.38
AZL/10173/99  2:21.90
FIRST/10617/01  2:23.25

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 16:15 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 44.63 1 Rots Lore AST/20128/02 41.18
2 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 43.78 2 Crabbe Lore AZL/21043/04 40.68
3 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 42.07 3 Herregodts Lise ZNA/21017/04 40.39
4 De Carne Mila FIRST/21008/05 43.72 4 Maes Nora SWEM/20166/04 40.61
5 Moreels Marta AST/21018/04 44.60 5 Everaet Indra SWEM/20152/03 40.71
6 6 Marescaux Camille RSC/21007/02 41.41
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 40.28 1 Vande Velde Marilou FIRST/21086/01 37.10
2 Jacobs Ella LZV/21003/05 38.72 2 Van Hecke Britt AZL/20174/02 36.85
3 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 37.93 3 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02 36.33
4 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 38.57 4 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 36.83
5 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 38.80 5 Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 36.85
6 De Velder Maya FIRST/21064/05 40.34 6 Normand Chiméne RSC/21043/03 37.84
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Martens Camille FIRST/21110/02 35.82 1 Talloen Charlot FIRST/20609/02 33.30
2 De Steur Emma FIRST/20603/02 34.50 2 De Carne Lara FIRST/20644/02 32.79
3 Haegeman Karen AST/20132/97 33.87 3 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 32.35
4 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 34.08 4 Franck Kito RSC/21013/00 32.61
5 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 35.02 5 De Velder Jolien FIRST/20638/01 33.24
6 Vanden Noortgate lona FIRST/20661/02 36.04 6 Bracke Nell LZV/20251/02 33.59

Programmanr. 17
2-10-2016 - 16:20

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie1van7

1
2 Van Hoorebeke Noah
3 Franck Brikke

4 Herman Aidan

5

6

FIRST/11070/05
RSC/11032/02
FIRST/11051/05

46.38
43.84
44.56

1

2
3
4
5
6

Serie2van7

Sapijn Kobe

Vermeire Yorben

Van der Haeghen Siebe
Villé Wout

FIRST/11007/04 43.41
FIRST/11036/04 41.66
FIRST/11076/05 43.22
AST/11021/04 43.78

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Provinciaal kampioenschap "A" 1ste dag
Bevegemse vijvers, Zottegem, 2-10-2016

Programmanr. 17, Heren, 50m rugslag

Serie3van7

1

2
3
4
5
6

Raemaekers Louis
Alami Noah
Peeters Jaron
Jonckheere Yori
Lambert Yann
Janssens Jasper

Serie 5van 7

DO WN =

De Wolf Brent
Teirlinck Jarne
Wielfaert Wout

Neyrynck Tibo
Weyts Yaron

Ghekiere Fabrice

Serie 7 van 7

DU WN -

Heuninck Stijn

De Meulemeester Sebastien
Van Audekerke Nils
Guldentops Kevin

Terryn Julien

Lippens Rino

Programmanr. 18

AZL/10186/03
AZL/11004/04
ZNA/11058/02
RSC/11035/02
ZNA/11055/04
LZV/10254/02

FIRST/10713/01
FIRST/10696/01
OZEKA/11026/01
FIRST/10695/01
STW/11011/02
FIRST/10697/01

FIRST/10687/00
ZNA/11101/98
TSZ/10156/96
TSZ/10202/00
RSC/10002/93
STW/11008/00

39.52
38.17
37.48
37.64
39.11
40.24

34.93
34.35
33.54
34.35
34.56
35.55

28.95
27.88
25.60
27.39
27.88
29.43

Serie 4 van 7

o WN=

DA WN =

De Block Jonas
De Roose Glenn
Talloen Sander
Vandorpe Aaron

De Saegher Ruben

Vyvey Rizuan

Serie 6 van 7

Herregodts Siebe

Van Leynseele Tom

Van Synghel Noah
Rots Simon
Volckaert Mirec

Van Lierde Arnaud

Heren, 4 x 50m vrije slag

RSC/11036/02
RSC/11005/00
FIRST/11012/05
RSC/21041/00
STW/11090/01
AST/11024/03

ZNA/10536/02
RSC/10003/99
FIRST/11108/02
AST/10112/00
FIRST/10617/01
ZNA/10508/01

36.42
36.35
35.64
35.80
36.35
36.45

31.67
30.62
29.84
30.39
30.72
31.90

11 jaar en ouder

2-10-2016 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Flanders Inter Regio Swim Team 15 1:59.36
2 Flanders Inter Regio Swim Team 12 2:12.71 2 Ronse Swimming Club 1 1:48.68
3 Ronse Swimming Club 2 2:04.94 3 Stw 1 1:47.48
4 Stw 12 2:12.32 4 Flanders Inter Regio Swim Team 16 1:48.13
5 5 Stw 14 1:57.95
6 6

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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